
Федеральное  государственное  бюджетное  учреждение  науки  

ИНСТИТУТ  ФИЗИОЛОГИЧЕСКИ  АКТИВНЫХ  ВЕЩЕСТВ  

РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ  НАУК 

ПРИКАЗ  
              19.03.2020 г.                                                                                   № 11 
           ______________________                                                                                                                            ___________________  

г. Черноголовка  

 

   

  В целях предупреждения  

 распространения коронавирусной 

инфекции в ИФАВ РАН  

 

ПРИКАЗЫВАЮ : 

 

 1. Создать оперативный штаб по противодействию распространению 

коронавирусной инфекции в составе: 

 

-  Руководитель штаба: 

  заместитель ВРИО директора по общим вопросам  Соловьев С.А.; 

- Заместитель руководителя штаба: 

 заместитель ВРИО директора по научной работе Лермонтов С.А.; 

Члены штаба: 

- Главный инженер Ковалев В.И.; 

- Ведущий специалист по охране труда и техники безопасности Драный О.А.; 

- Главный бухгалтер Белякова Е.В.; 

- Ведущий научный сотрудник Аникина Лада Владимировна; 

- Начальник штаба гражданской обороны Вышегородцев В.Н. 

 

  2. Штабу обеспечить: 

- содействие и взаимодействие подразделений ИФАВ РАН при реализации   

плана неотложных мероприятий по предупреждению распространения 

коронавирусной инфекции (СОVID-19) (далее -План); 

- сбор и рассмотрение информации, поступающей от органов власти и 

организаций, осуществляющих деятельность в сфере здравоохранения, о 

работе по профилактике и контролю за распространением коронавирусной 

инфекции от  руководителей подразделений ИФАВ РАН; 

- разработку предложений по дополнительным мерам в зависимости от 

складывающейся обстановки. 

 3. Заседания штаба проводить по мере необходимости. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                 

                     

    ВРИО директора ИФАВ  РАН                                     С.Г. Клочков 


